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NOMBRES
LIVINSON EDIER
BLEIDY LYCETH
VICTOR FELIPE
ERIKA TATIANA

YEIMY TATIANA
YEIMY TATIANA

MILTHON JOSE
MILTHON JOSE
MILTHON JOSE
SERGIO ALEJANDRO
DANIEL CAMILO
KAROL VANESSA
KAREN VALENTINA
CAMILA ANDREA
ANDRES CAMILO
LUIS ALEJANDRO
ZULY DAYANA
YURIF NATALIA

JUAN DAVID
NICOL VANESSA
JONATHAN ESTEBAN
OSCAR JAVIER
CARMEN LORENA
DAVID FELIPE
GUILLERMO ALBERTO
OSCAR JAVIER
ANDRES FELIPE
DEYVID MATEQ
SANTIAGO

ANGIE XIOMARA

s
OSCAR JAVIER
CRISTIAN CAMILO
CRISTIAN DAVID
MIGUEL

BRAYAN

DANIEL EDUARDO
DANIEL EDUARDO
CARLOS SEBASTIAN
SEBASTIAN

DUVAN SANTIAGO
JOEL CRISTOBAL
NICOLAS

NICOLAS

ANGEL EYEMID
SUSAN LICETH
SUSAN LICETH
JAIR ALEJANDRO
NELSON EDUARDO
JUAN ESTEBAN
HERNAN CAMILO
MARIA CAMILA
JUAN ESTEBAN
JOHAN ANDRES
FELIPE

EMANUEL
EMANUEL
SERGIO ANDRES
JOHN NICOLAS
KAREN TATIANA
NICOLAS

JUANA MARIA
ANDRES FRANCISCO
KENET SEBASTIAN
DANIEL RICARDO
KENET SEBASTIAN
YAMIL JOSEPH DAVID
YAMIL JOSEPH DAVID
JEAN FERNANDO
FAUSTO YOHAN
CRISTHIAN CAMILO
HELEN TATIANA
NICOLAS

SEBASTIAN

GINNA PAOLA
GINNA PAOLA

LUIS FERNANDO
JUAN SEBASTIAN
ALLISON ANDREA
HELEN TATIANA
BRAYAN CAMILO
DANIEL ALBERTO
HELEN TATIANA
BRAYAN ALEXANDER
YANCY MARCELA

CANCELACIONES PARCIALES /2025-1 DEL 3 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DE 2025

APELLIDOS
ROJAS CUCAITA
HERNANDEZ MANJARRES
FIGUEROA PULIDO
SARRIA MENDOZA
FONSECA MENDEZ
FIGUEREDO MENDEZ
CHACON CHACON
HERNANDEZ SANCHEZ
HERNANDEZ SANCHEZ
HERNANDEZ SANCHEZ
DUARTE AVILA
GIARALDO GARCIA
GIARALDO GARCIA
GIARALDO GARCIA
‘TORRES RODRIGUEZ
CALIXTO NIETO

RAMOS RODRIGUEZ
RENTERIA LOPEZ

NINO TRUJILLO
VARGAS BERMUDEZ
MEDINA AVILA
GONZALEZ FONTECHA
MORENO ESCANDON
VALDERRAMA GUTIERREZ
NINO JEREZ

PACHON GOMEZ
GUTIERREZ CASTRO
RAMIREZ CARRILLO
PEDRAZA GALVIS
PORRAS REYES

CANO CHARRY
RAMIREZ CARRILLO
ACERO GOMEZ

CASAS ALARCON
QUECAN ESCOBAR
SAEZ POVEDA
ROMERO FARIAS
RAMIREZ CARRILLO
ROJAS GONZALEZ
CUMACO NOSSA
HERNANDEZ OSORNO
RODRIGUEZ ALAYON
PEREZ RUEDA
ENAMORADO CARDENAS
ENAMORADO CARDENAS
BELLO SUESCUN
MILLAN BEJARANO
CONEJO BELTRAN
BORDA GONZALES
VERANO AFRICANO
AMAYA AVILA

PENA PENALOSA
RODRIGUEZ TANGARIFE
RODRIGUEZ TANGARIFE
MANRIQUE MANRIQUE
ARENAS HERNANDEZ
CEPEDA LOPEZ

NOMBRE
HISTORIA DE LA TECNOLOGIA

GRAFICADORES ESPECIALES

MODELOS PEDAGOGICOS Y DISENO CURRICULAR
MATEMATICA |

INTRODUCCION A LA CREACION DE VIDEOJUEGOS EDUCATIVOS, UNA AL
INTRODUCCIGN A LA CREACION DE VIDEOJUEGOS EDUCATIVOS, UNA AL

SEMINARIO DE INVESTIGACION |
DISENO TECNOLOGICO IV

INGLES |

PRACTICA EDUCATIVA |

INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
TEORIAS Y METODOS DE DISENO

DISENO Y BIGNICA

GRAFICADORES ESPECIALES

OPTATIVA PROFESIONAL |

INFORMATICA |

INGLES Il

SEMINARIO DE INVESTIGACION |

RUTAS DE PAZ: TURISMOS BIOCULTURALES.
HISTORIA DE LA TECNOLOGIA

INTROD A MACHINE LEARMING Y ANALITICA DE DATOS CON PYTHON.

GRAFICADORES ESPECIALES
RUTAS DE PAZ: TURISMOS BIOCULTURALES.
INGLES B1-

EDUCACION Y SOCIEDAD

INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
EDUCACION Y SOCIEDAD

INGLES |

FRANCES-NIVEL A1

INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
INSTRUMENTACION ELECTRONICA

INTROD A MACHINE LEARMING Y ANALITICA DE DATOS CON PYTHON.
QUIMICA VERDE Y ENERGIAS ALTERNATIVAS PARA PROFESORES DE CIE

HABILIDADES COMUNICATIVAS
INFORMATICA Il

DISENO ELECTRONICO il

SEMINARIO DE INVESTIGACION |
INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
INGLES A2-

ASTRONOMIA GENERAL

ESTATICA Y DINAMICA

DINAMICA DE SISTEMAS.

SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO

FISICA DE LAS FUERZAS A DISTANCIA
RAZONAMIENTO ESPACIAL

ECUACIONES DIFERENCIALES

ALGORITMOS Y ESTRUCTURA DE DATOS
CALCULO INTEGRAL

CONVIVENCIA Y RESOLUCION DE CONFLICTOS
CALCULO DIFERENCIAL

ECUACIONES DIFERENCIALES

CALCULO INTEGRAL

FISICA DE LAS FUERZAS A DISTANCIA
DINAMICA DE SISTEMAS.

PSICOLOGIA COGNITIVA

EVALUACION DEL APRENDIZAJE DE LA TECNOLOGIA
R/ ESPACIAL

CRUZ MAHECHA
TORRES GARCIA
CONTRERAS PEREZ
MOSQUERA CARDENAS
CRISTANCHO AVILA
CRISTANCHO AVILA

GONZALEZ RODRIGUEZ
VALBUENA PEA'A
LOPEZ VELANDIA
LOPEZ FLOREZ
JURADO HERNANDEZ
ROJAS SANCHEZ
JURADO HERNANDEZ
CUBILLOS REYES
CUBILLOS REYES
GUEVARA ANDRADE
MORALES TORRES
ARIZALA GRANADOS
RODRIGUEZ CARDENAS
PAEZ ORDOA'EZ
RONCANCIO BUITRAGO
CHANAGA VILLAMIZAR
CHANAGA VILLAMIZAR
ACOSTA BERMUDEZ
VELANDIA NIETO
GAMBAGIL

VIGOYA VARGAS
BERNAL OSPINA
ALBORNOZ
RODRIGUEZ CARDENAS
CASTRO CEPEDA
CASTILLO SEPULVEDA

TEORIAS DEL APRENDIZAJE
DINAMICA DE SISTEMAS
PSICOLOGIA COGNITIVA
CALCULO INTEGRAL
CALCULO DIFERENCIAL
RAZONAMIENTO ESPACIAL

GEO
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

TECNICAS BASICAS TENIS

TECNICAS BASICAS NATACION

GEOGRAFIA

HIST. DE LAS MAT.Y TEOR. CLAS. DE LA FIS
ELECTROMAGNETISMO AVANZADO
ESCENARIOS DE LA CIENCIA EN LA CIUDAD
COMPETENCIAS COMUNICATIVAS

ALGEBRA LINEAL

DISENO Y CREACION DE AMBIENTES E - LEARNING
INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
SEMINARIO EN IDIOMA EXTRANJERO
MECANICA CUANTICA

GEOGRAFIA

HIST. DE LAS MAT.Y TEOR. CLAS. DE LA FIS
AGUJEROS NEGROS Y COSMOLOGIA
TERMODINAMICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

TRABAIO DE GRADO

CIBERCULTURAS Y ENSERANZA DE LAS CIENCIAS
TERMODINAMICA

TERMODINAMICA

AGUJEROS NEGROS Y COSMOLOGIA
CIBERCULTURAS Y ENSERANZA DE LAS CIENCIAS

PAZ Y CREATIVIDAD: CONSTRUCCIGN COMUNITARIA DE LA RECONCILIA
GRAFIA

ESPACIO ACADEMICO

(Diligenciar solo en caso de cancelacion parciall

coDIGO
1446405
1446409
1446412
1446239
1446365
1446365
1446258
1446061
1446260
1446262
1446400
1446408
1446414
1446409
1446264
1446256
1446265
1446258
1219213
1446405
1446401
1446409
1219213
1322263
1446161
1446400
1446161
1446260
1322256
1446400
1446400
1446281
1446401
1445154
1446184
1446256
1446277
1446258
1446400
1322261
1443139
1446333
1446336
1446323
1446325
1446328
1446329
1446326
1446324
1446320
1446318
1446329
1446324
1446325
1446336
1446313
1446350
1446328
1446327
1446336
1446313
1446324
1446318
1446328
1219205
1323195
1323195
1323195
1230103
1230113
1323195
1443194
1443235
1443254
1443255
1443258
1446236
1446400
1443265
1443271
1323195
1443194
1443228
1443262
1323195
1323195
1443288
1443280
1443262
1443262
1443228
1443280
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LICENCIATURA EN MATEMATICAS

LICENCIATURA EN MATEMATICAS

LICENCIATURA EN MATEMATICAS

DIEGO ALEJANDRO
NELSON DUBAN
JUAN DIEGO
LEIDY DAYANNA
DIXON ANDRES
ALAN SEBASTIAN
YAZMIN HAIDEE
HAROLD
DIEGO ANDRES
BERNARDO ALFONSO
WILBER LEANDRO
JOHAN FELIPE
JUAN SEBASTIAN
LAURA SOFIA
JUANITA
NORMAN FELIPE
YESID STIVEN
DAVID SANTIAGO
CIRLEY MARIZA
EDUIN CAMILO
DANIEL ANDRES
LUZ ALEJANDRA
LUZ ALEJANDRA
YULY MARCELA
MATEQ
LIZETH CAMILA
WINDY DAYANA
OSCAR EDUARDO
VIVIAN ANDREA
HANNY PATRICIA
LEIDY CATERINE
LAURA VANESSA
NICOLAS STEVEN
CRISTIAN FELIPE
JUUANA
OSCAR ANDRES
LEIDY ESTEFANIA
JUAN PABLO
TATIANA PAOLA
KAREN SOFIA
JUANITA
HEIDI AYELEN
JESSICA NATALI
CAMILA ALEJANDRA
KAREN MELISA
GERALDIN
DANIELA
JESUS
MADELINNE JIRETH
NATALY
NATALY
CARLOS ANDRES
MARYA ALEJANDRA
MARYA ALEJANDRA
MARYA ALEJANDRA
MARYA ALEJANDRA
EN SAMAR
NIKOLE SOFIA
NIKOLE SOFIA
MAYI GISELL
ANDRES DAVID
CAMILO ANDRES
BRAYAN JORDY
BRAYAN JORDY
LINA MARCELA
HANNY PATRICIA
SAMUEL THOMAS.
LIZETH YULIANA
LAURA ALEJANDRA
DEICI VIVIANA
AUSON
JULIET VIVIANA
MARY LUZ
LADY DANIELA
CRISTIAN
ANGIE NATALIA
AUSON
SANDRA CATALINA
JUUIAN ALEJANDRO
SANTIAGO ALEJANDRO
JHONY ANDRES
JENNIFER
DARCY VALENTINA
JULIAN ALEJANDRO
ANGIE NATALIA
TANIA YURANY
SULMA LORENA
ANDRES FELIPE

PAULA

MARIA DANIELA|
JOHAN SEBASTIAN
MARIA ALEJANDRA
KAREN LUCIA
DUGUER FEDERICO
JHON SEBASTIAN
SANTIAGO

ROMERO PIRACON
CASTELLANOS MOLINA

PARADA VILLAMARIN
GUZMAN CASTILLO
QUIA'ONES MENDEZ
PIAEROS DIAZ
SUAREZ RUIZ
GUZMAN PINZON
INTENCIPA ACOSTA
RODRIGUEZ COLMENARES.
BARRAGAN PINEDA
SANCHEZ MATTA
DUARTE GOMEZ
HUERTAS BORRAEZ
PIRA BUSTOS
ASCENCIO VARGAS
CASTANO MORENO
BALLEN RAMIREZ
ROMERO GOMEZ
PAEZ CORREA.

PAEZ CORREA.
ZAMBRANO PARADA
MORALES BORIA|
CASTILLO CESPEDES
JIMENEZ MATEUS
MARTIN SOLANO
ACUA'A RIVERA
PIRAQUIVE OLIVARES.
MONCADA FORERO
ROMERO FORERO
CASTRO MORENO
PAEZ GRANADOS
MARTINEZ PEA‘A
RODRIGUEZ VILLA
RAMIREZ PINTO
TIRADO MATEUS
RODRIGUEZ CASTANEDA
RODRIGUEZ PENAGOS
DUARTE GOMEZ
CHAVEZ BETANCOURT
RUBIANO RAMIREZ
ROJAS HERNANDEZ
NEIRA LEON

DUARTE GUZMAN
TRUILLO TENORIO
SOTELO LEAL

CASAS SERRANO
PRIETO SILVA

PRIETO SILVA

TOVAR BALLESTEROS
CALDERON QUINTERO
CALDERON QUINTERO
CALDERON QUINTERO
CALDERON QUINTERO
NIA0 OLAYA
BADILLO ARDILA
BADILLO ARDILA
MACEA ALBORNOZ
GARCIA VARGAS.
POVEDA PERDOMO
ROJAS ROMERO
ROJAS ROMERO
ALMACIGA CAMARGO
PIRAQUIVE OLIVARES.
RODRIGUEZ BOHORQUEZ
OLIVEROS SANCHEZ
ZULUAGA QUINTERO
REINA ZULUAGA
RINCON VIVAS
VINASCO MAYORGA
POSADA TELLEZ
PRIETO BECERRA
SANCHEZ VARGAS
MARTINEZ RODRIGUEZ

LEON VARELA
VILLATE NIAO
ORIUELA LOPEZ
CARREA‘O BENITO
TENORIO GARCIA
CASTAR'EDA TELLEZ
VELOSA RUIZ
CASTAA'EDA SANCHEZ
SARMIENTO ALVINO
PORRAS DURAN
SANCHEZ SARMIENTO
ANGEL WILCHES

ARIAS QUIA'ONES.
TRIANA SALAZAR
LEGUIZAMON CASTILLO

CATEDRA DE PAZ ALFREDO MOLANO BRAVO
AGUJEROS NEGROS Y COSMOLOGIA

ELECTROMAGNETISMO |

ESCRITURAS CREATIVAS

TRABAIO DE GRADO

APRECIACION DEL JAZZ

INTRODUCCION A LA FISICA NUCLEAR

PRACTICA DE EDUCACION EN CIENCIAS.

CATEDRA DE PAZ ALFREDO MOLANO BRAVO

COMPETENCIAS COMUNICATIVAS

COMPETENCIAS COMUNICATIVAS

ELECTROMAGNETISMO |

ELECTROMAGNETISMO AVANZADO

TECNICAS BASICAS NATACION

AMBIENTE Y CULTURA

EDUCACION AMBIENTAL

EDUCACION AMBIENTAL

REPERTORIO DE MUSICA LATINOAMERICANA PARA CUERDAS FROTADAS.
TECNICAS BASICAS NATACION

COLOMBIA HOY

ECOLOGIA DE SISTEMAS ACUATICOS

PRACTICA PEDAGOGICA Y DIDACTICA |

FAMILIA Y ESCUELA

GEOGRAFIA

TECNICAS BASICAS NATACION

MUNDO DE LAS PLANTAS

MUNDO DE LAS PLANTAS

GEOGRAFIA

NODO DIMENSION CONOCIMIENTO: CONOCIMIENTOS SABERES SOBRE LA
MUNDO DE LAS PLANTAS

CATEDRA PENSAMIENTO CRITICO,UNIVERSIDAD Y REPRESION ESTATAL: CASO COLECTIVO 82

ECOLOGIA DE SISTEMAS ACUATICOS
SEMINARIO DE EDUCACION SEXUAL

TRABAIO DE GRADO

MUNDO DE LAS PLANTAS

PEDAGOGIA EN COLOMBIA

QUIMICA ANALITICA

QUIMICA ORGANICA

MUNDO DE LAS PLANTAS

EDUCACION AMBIENTAL

BIOETICA Y EDUCACION

PEDAGOGIAS QUEER: GENERO, SEXUALIDAD Y EDUCACION
MUNDO DE LAS PLANTAS

CATEDRA AMBIENTAL

NODO DIMENSION SOCIEDAD: BIOLOGIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD, AMB.
PRACTICA PEDAGOGICA Y DIDACTICA Il

TECNICAS BASICAS NATACION

FISICO-QUIMICA

INGLES A2-

FISICO-QUIMICA

INTRODUCCION A LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL.
QUIMICA ANALITICA

ENSENANZA DE BIOLOG. EN COLOMBIA,

SEMINARIO DE EVOLUCION

ADAPTACION

PRACTICA EDUCATIVA INTEGRAL Il

ECOLOGIA DE SISTEMAS ACUATICOS

PEDAGOGIA EN COLOMBIA

FISICO-QUIMICA

DIVERSIDAD CULTURAL (ANTROPOLOGIA).

SEMINARIO DE EVOLUCION

QUIMICA ANALITICA

QUIMICA ANALITICA

DIVERSIDAD BIOLOGICA I

GEOGRAFIA

CATEDRA INSTITUCIONAL DE GENERO Y DIVERSIDADES
INGLES A2-

LENGUAJE Y SEMIGTICA

TECNICAS BASICAS NATACION

CONCEPCIONES SOBRE LA VIDA

MUNDO DE LAS PLANTAS

ENTOMOLOGIA PARA EDUCADORES

ENTOMOLOGIA PARA EDUCADORES

ORGANIZACION FISICA Y BIOQUIMICA

ORGANIZACION FISICA Y BIOQUIMICA

ASTRONOMIA GENERAL

GEOGRAFIA

SISTEMAS TERMODINAMICOS

TECNICAS BASICAS NATACION

AGRICULTURA URBANA

LENGUAJE ESCRITURA Y FORMACION

EPISTEMOLOGIA DE LAS CIENCIAS

GEOGRAFIA

ESTRUCTURA Y TRANSFORMACIONES DE LA MATERIA I
SISTEMAS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA
ESTRUCTURA Y TRANSFORMACIONES DE LA MATERIA |
INGLES |

EL AMBIENTE COMO ENFOQUE SISTEMICO

SISTEMAS TERMODINAMICOS

COLOMBIA HOY

CCONTROVERSIAS SOCIOCIENTIFICAS EN LA HISTORIA DE LAS CIENCIA
PRACTICA PEDAGOGICA Y DIDACTICA |

GEOMETRIA ANALITICA

GEOMETRIA ANALITICA

GEOMETRIA ANALITICA

CALCULO EN VARIAS VARIABLES

1053398
1443228
1443261
1013524
1443288
1126476
1443243
1443259
1053398
1443255
1443255
1443261
1443235
1230113
1441449
1441460
1441460
1125424
1230113
1324130
1441351
1441459
1014105
1323195
1230113
1441128
1441128
1323195
1441457
1441128
1172222
1441351
1431162
1441031
1441128
1012842
1441319
1441311
1441128
1441460
1441450
1053340
1441128
1441384
1441461
1441463
1230113
1441330
1322261
1441330
1446400
1441319
1441325
1441337
1441448
1441451
1441351
1012842
1441330
1441316
1441337
1441319
1441319
1441440
1323195
1053350
1322261
1441452
1230113
1441386
1441128
1441300
1441300
1441412
1441412
1443139
1323195
1441403
1230113
1445155
1012847
1441413
1323195
1441392
1441407
1441387
1441404
1441408
1441403
1324130
1441418
1441419
1444718
1444718
1444718
1444726



LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS.
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN BIOLOGIA
LICENCIATURA EN BIOLOGIA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIMICA
LICENCIATURA EN QUIBICA
LICENCIATURA EN QUIRICA
LICENCIATURA EN QUIBIICA
LICENCIATURA EN QUIMICA

MIGUEL ANGEL
BRAYAN MAURICIO
ANDRES FELIPE
LAURA KRISTINA
CRISTHIAN NATANIEL
JUAN ESTEBAN
JUAN FELIPE

JUAN ESTEBAN
JUAN ESTEBAN
LAURA VALENTINA
DAVID ALEJANDRO
LAURA VANESSA
DANIEL

MARIA JIMENA
MIGUEL ANGEL
SIMON ANDRES
LUZ ADRIANA
JORGE STEVAN
LAURA KRISTINA
NICOLAS ANDRES
KAREN NATALIA
BENEDITH
ANDREW

JUAN PABLO
AURA MARIA
JUAN CARLOS.
GIOVANNY ALEXANDER
ANDRES FELIPE
DANIEL SANTIAGO
ANA MARIA
KAREN YISED
KAREN NATALIA
JEISSON FABIAN
JESSICA LORENA
JOSE DAVID
JESSICA LORENA
MARIA FERNANDA

UIZETH ANGELICA
LUZ ALEJANDRA
LAURA ALEJANDRA
DANNA YULIEDT
YEIMI JOHANA
JUAN PABLO

IHAM THOMAS
LAURA ESTEFANIA
YEFERSON ANDRES
GISELLE

NEBIS YELIANA
MYCHELLE JULIANA
JUAN NICOLAS
JULIAN

LAURA ESTEFANIA
JOHN STIVEN
MARIA ISABEL
LINA MARLEN
DANIEL ELIAS
SHANNON NICOLE
MARIA PAULA

JORGE ENRRIQUEZ

ORTIZ RODRIGUEZ
GUALTEROS CUARTAS.
DUSSAN GUAQUETA
FONTECHA GARCIA
GARCIA TIMON
VENTERO MARTINEZ
CARVAJAL LANCHEROS
VEGA PINILLA
HERRERA TORO
CAMARGO VALERO
NOVA GUTIERREZ
RAMIREZ RUEDA
MEJIA SOLANO
ESTEPA VALDERRAMA.
ORTIZ RODRIGUEZ
GARZON BRIA'EZ
PINTO ROLDAN
CAMACHO DIAZ
FONTECHA GARCIA
MORENO ORTIZ

DIAZ VARGAS
CONTRERAS SANABRIA
MELO LANCHEROS.
CABRERA RODRIGUEZ
MARIA'O RODRIGUEZ
RESTREPO TINJACA
ZAMUDIO CASTELLANOS
TORO GALVIS
ZARATE OBANDO
BELTRAN FANDIA'O
VALENCIA SANCHEZ
DIAZ VARGAS
RODRIGUEZ CHARRY
GONZALEZ QUILAGUY
ORTIZ MARIN
GONZALEZ QUILAGUY
CARTAGENA ROBLES
BRAND LOPEZ
SUAREZ

ROMERO REVES
RIVERA VARGAS
CARRION ALVAREZ
TORRES RIOS
SEPULVEDA PINZON
PERILLA HERNANDEZ
BOHORQUEZ PEREZ
FORERO DAZA
MENDEZ MORENO
ESPINOSA TOLE
DELGADO BELTRAN
DUSSAN CAMPOS.
SALAZAR SALAZAR TORRES
BOHORQUEZ PEREZ
FLOREZ MACANA
DIAZ SOLORZANO
ALFONSO PRIETO
VERGARA ROJAS
SANCHEZ GAITAN
ARIAS GIL

SALAZAR PRIETO
GUZMAN TORRES
VANEGAS OLARTE
PARADA RESTREPO

CALCULO EN VARIAS VARIABLES
ENSENANZA Y APRENDIZAJE DE LA ESTOCASTICA

ENSENANZA Y APRENDIZAJE DE LA ESTOCASTICA

INGLES |

AGRICULTURA URBANA

AGRICULTURA URBANA

AGRICULTURA URBANA

ANALISIS MATEMATICO

ENSENANZA Y APRENDIZAJE DE LA GEOMETRIA

INGLES |

GEOGRAFIA

PEDAGOGIA.OTROS SABERES Y DISCIPLINAS

CALCULO DIFERENCIAL

SISTEMAS NUMERICOS

LENGUAJE ESCRITURA Y FORMACION

CALCULO EN VARIAS VARIABLES

CALCULO EN VARIAS VARIABLES

GEOGRAFIA

LENGUAJE ESCRITURA Y FORMACION

MUNDO DE LAS PLANTAS

TECNICAS BASICAS DANZAS

ALGEBRA LINEAL

CATEDRA AMBIENTAL

CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS

RONDAS Y JUEGOS TRADICIONALES DE COLOMBIA

CALCULO DIFERENCIAL

TECNICAS BASICAS NATACION

CATEDRA AMBIENTAL

SISTEMAS NUMERICOS

TALLER DE EXPRESION ORAL

ALGEBRA LINEAL

ANALISIS MATEMATICO

ENSENANZA Y APRENDIZAJE DE LA ESTOCASTICA

ESCRITURAS CREATIVAS

ESCRITURAS CREATIVAS

TITERES ESTRATEGIA DE FORMACION PRACTICA EN RECREACION
BIOLOGIA DE ANGIOSPERMAS

QUIMICA COMPUTACIONAL

COLOR Y CULTURA: IMPACTO DEL COLOR EN LOS ASPECTOS DE LA VID
NODO DIMENSION SUJETOS: CUIDADO DE LA VIDA Y ENSERANZA DE LA
MUNDO DE LAS PLANTAS

AGRICULTURA URBANA

CUERPO, MOVIMIENTO Y SENTIDO

HISTORIA Y EPISTEMOLOGIA DE LA QUIMICA

NARRACION Y ARGUMENTACION

MUNDO DE LAS PLANTAS

TECNICAS BASICAS NATACION

INTRODUCCION A LA FISICA NUCLEAR

AGRICULTURA URBANA

TECNICAS BASICAS DANZAS

MOVILIZACIONES ESTUDIANTILES Y DERECHO A LA EDUCA EN COLOMBI
SISTEMAS BIOLOGICOS |

GEOPOLITICA GLOBAL DINAMICAS A PARTIR DE LA GUERRA FRIA Y EL SIGLO XXI A TRAVES DEL ARTE, LOS MEDIOS, LA TECNOLOGIA Y EL
INGLES B1-

FORMACION EN LENGUA EXTRANJERA I, INGLES.

ESCRITURAS CREATIVAS

SISTEMAS BIOLOGICOS |

EDUCACION Y PARTICIPACION CIUDADANA

ESTRATEGIAS DE ENSERANZA Y DIDACTICAS PARA LA COMUNICACIGN AUMENTATIVA Y ALTERNATIVA EN PERSONAS CON DISCAPACIDAD.
INGLES B1-

AGRICULTURA URBANA

EDUCACION Y PARTICIPACION CIUDADANA

EDUCACION Y PARTICIPACION CIUDADANA

1444726
1444728
1444728
1444737
1445155
1445155
1445155
1444739
1444725
1444737
1323195
1012845
1444707
1444706
1012847
1444726
1444726
1323195
1012847
1441128
1230102
1444712
1441384
1444161
1126771
1444707
1230113
1441384
1444706
1444705
1444712
1444739
1444728
1013524
1013524
1219141
1441109
1445147

1445197



	PUBLICAR

